
令和5年度(2023年)スポンサー決定

このたび、公益財団法人日本ソフトテニス連盟（JSTA：安道光二会長）の令和5年(2023年)度ブロンズ

スポンサーが決定し、2023年4月1日から本連盟を応援していただくことになりました。

スポンサー各社様と共に、ソフトテニスの普及・発展に向け事業を推進していきます。

2023年4月1日



株式会社青木商店

会長 安道 光二

株式会社青木商店様にスポンサーとしてご支援頂けることとなり、

心より感謝申し上げます。

御社は「フルーツを通じて、人々の心をより豊かに、からだをより健やか

にする」を企業としての信念とされ、全国にフルーツバー事業、フルーツ

ショップ事業、フルーツタルト＆カフェ事業を展開されています。

ソフトテニス愛好者の心身の健康を保つため、効果的な栄養素が豊富に

含まれるフルーツの摂取を協働で推進してまいります。

代表取締役会長 青木 信博 様

今般、公益財団法人日本ソフトテニス連盟様からスポンサー企業と

して選定いただき、大変光栄に存じております。

我社はフルーツのおいしさと健康を世に広めるフルーツ文化創造企業

として100年の歴史を刻んでまいりました。ソフトテニスの競技力向上

においても体力的な面からフルーツの栄養素ははかり知れない効果が

あると考えられますので、フルーツの栄養価についての知見をソフト

テニスを愛する皆様方に浸透できればと考えております。また、私も

高校1年生でソフトテニスのラケットを握り、現在75歳まで、陰に陽に

関わってまいりました。経営者としての人生を生きてこられたのも

ソフトテニスの競技体験が支えになっており、深く感謝しております。



代表取締役 栗原 博 様

この度、公益財団法人日本ソフトテニス連盟様とブロンズスポンサー契

約を締結させて頂きました。

当社は、スマートフォン、自動車分野で使用されるカメラモジュール、

水晶デバイス、半導体デバイスなどの電子部品製造装置を開発、販売

しております。

当社のシンボルスポーツでもある『ソフトテニス』のさらなる普及・

発展に微力ながら貢献できることを大変光栄に思います。

今後もソフトテニスを通して、社会貢献に取り組んでいきたいと考えて

おります。

会長 安道 光二

アキム株式会社様にスポンサーとしてご支援頂けることとなり、心より感謝

申し上げます。

御社は様々な電子デバイス製造装置を高度な技術で製作され、世界各国へ供給

されています。

男女ソフトテニス部は実業団チームとして全国の強豪チームの一つとして

活躍されています。

御社の「新しい価値を創造して最先端技術に挑戦」し、社会の発展に貢献する

という経営理念のもと、共にソフトテニスの更なる普及・発展に向け歩んで

まいります。

アキム株式会社



株式会社ニコン・エシロール

日本ビジネス本部本部長 松田 修平 様

公益財団法人日本ソフトテニス連盟スポンサーに採用頂いたことを大変

光栄に思います。

「スポーツでの健康維持」、「青少年の育成」などに寄与することは、

大切な社会貢献の1つと考えております。

目の健康に影響が懸念される紫外線などの目に有害な光を防ぐための

メガネレンズを通して、将来のトラブルから目を守ることに貢献でき

ればと思います。

選手たちが素晴らしいパフォーマンスを発揮できるようにサポート

してまいります。

会長 安道 光二

株式会社ニコン・エシロール様にスポンサーとしてご支援頂けることとなり、

心より感謝申し上げます。

御社は最先端光学技術を駆使したメガネレンズの製造販売を世界的に展開さ

れています。

「より良い見え心地を提案し、人々の生活の質の向上をサポートする」

という御社のMISSIONのもと、目の保護(Visionケア)の重要性をソフトテニ

ス愛好者にも広く認知されるよう啓発活動を協働で推進してまいります。


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

